
RENGLÓN 022

1 Mario Eddy Díaz Visquerra 2444-3636 3618 mediaz@fontierras.gob.gt
LABORO HASTA 

EL 31/03/2015

2 Juan Carlos, Granados Friely 2444-3636 3614 jcgranados@fontierras.gob.gt

3 Thelma Magnolia , Cardona Chávez 2444-3636 3606 tcardona@fontierras.gob.gt

4 Mario Antonio, Godinez López 2444-3636 3613 magodinez64@fontierras.gob.gt

5 Monica Abilia, Cruz Díaz 2444-3636 3701 mcruz@fontierras.gob.gt

6 Helga Karina, Wittig Loarca 2444-3636 3615 hkwitting@fontierras.gob.gt

7 Dámaris Xiomara, Robles Díaz 2444-3636 3606 dxrobles@fontierras.gob.gt

8 José Luis López Virula 2444-3636 3658 N/A

9 Fredy René, Aguilar González 2444-3636 3764 faguilar@fontierras.gob.gt

10 Martha Emilene, Ramirez Mayén 2444-3636 3609 meramirez@fontierras.gob.gt

11 Edwin Haroldo , Alvarado López 2444-3636 3650 ealvarado@fontierras.gob.gt

12 Ana Leticia, Apén Sisimit 2444-3636 3851 alapen@fontierras.gob.gt

13 Manuel Antonio , De Mata Chávez 2444-3636 3852 mmata@fontierras.gob.gt

14 Otto Ricardo , Figueroa Castillo 2444-3636 3852 ofigueroa@fontierras.gob.gt

15 José Salvador , Garcia Meléndez 2444-3636 3852 jgarcia@fontierras.gob.gt

16 Alejandro René , Caballeros Orrego 2444-3636 3852 acaballeros@fontierras.gob.gt

17 José Vidal , Veliz Vásquez 2444-3636 3852 jveliz@fontierras.gob.gt

18 Juan José, Cujcuj Boch 2444-3636 3852 jjcujcuj@fontierras.gob.gt

19 Edwin Gabriel , Revolorio Marroquín 2444-3636 3852 erevolorio@fontierras.gob.gt

20 Aldina Vanessa , Corado León 2444-3636 3851 acorado@fontierras.gob.gt

21 Elmer Joel, Contreras Arriaza 2444-3636 3852 ejcontreras@fontierras.gob.gt

22 Fernanda Gabrila, López Castellón 2444-3636 3801 fglopez@fontierras.gob.gt

23 Yessica Carmen, Oajaca Palacios 2444-3636 3767 yoaxaca@fontierras.gob.gt

24 Onelea María, Mariscal Garcia 2444-3636 3761 ommariscal@fontierras.gob.gt

25 Cristian Amilcar, Corado Escobar 2444-3636 3761 ommariscal@fontierras.gob.gt

26 Iris Haydee, De Paz Telón 2444-3636 3656 ihlopez@fontierras.gob.gt

27 Otto Rene, Hernandez Castro 2444-3636 3666 ohernandez@fontierras.gob.gt

28 Aritcia Clarivel, Pérez Castillo 2444-3636 3667 acperez@fontierras.gob.gt

29 Selvin Manolo, Alvarez Cos 2444-3636 3669 smalvarez@fontierras.gob.gt

30 Cinthya Rocío Díaz Castillo 2444-3636 3664 crdiaz@fontierras.gob.gt

31 Maynor Alfredo Ruano Dávila 2444-3636 3668 myruano@fontierras.gob.gt

32 Remberto López Catalán 2444-3636 3671 rlopez@fontierras.gob.gt

33 Carlos Alberto, Zamora Herrarte 2444-3636 3674 cazamora@fontierras.gob.gt

34 Julia Alejandra , Ventura Vides 2444-3636 3671 javentura@fontierras.gob.gt

35 Gérman Tomas , Toscano Juárez 2444-3636 3671 gtoscano@fontierras.gob.gt

36 Jorge Luis, Molineros Bethancourt 2444-3636 3664 jlmolineros@fontierras.gob.gt
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37 Bryan Daniel Corado Cruz 2444-3636 3668 bcorado@fontierras.gob.gt

38 Silvia, Guillén Rivas 2444-3636 3671 sguillen@fontierras.gob.gt

39 Froilan, Garcia Rojas 2444-3636 3675 fgarcia@fontierras.gob.gt

40 Edgar René , Ramos Sosa 2444-3636 3675 eramos@fontierras.gob.gt

41 María Luisa Menchú López 2444-3636 3651 mmenchu@fontierras.gob.gt

42 María Claudia Ninnette Montoya González 2444-3636 3828 mcmontoya@fontierras.gob.gt

43 Elida Antonieta , Duque Arellanos 2444-3636 3657 eduque@fontierras.gob.gt

44 Claudio Bernardo , Hernández Carrillo 2444-3636 3658 cbhernandez@fontierras.gob.gt

45 Brenda Josefina Castellanos Reyes 2444-3636 3658 pendiente

46 Ernesto Geovanny , Cordón Mayorga 2444-3636 3658 N/A

47 Genri Noe , Garcia Elel 2444-3636 3658 N/A

48 Edy Amilcar Hernández Peña 2444-3636 3658 N/A

49 Emigdio, Arias Gregorio 2444-3636 3658 N/A

50 Isidro Alexander Méndez Miguel 2444-3636 3658 N/A

51 Rudy Geovany Pérez 2444-3636 3658 N/A

52 Amilcar Ramírez y Ramírez 2444-3636 3658 N/A

53 Berta Eugenia Chitay Chamale 2444-3636 3658 N/A

54 David, Ramírez Zepeda 2444-3636 3658 N/A

55 Norma Isolina , Cruz Castañeda 2444-3636 3658 N/A

56 Rosa Lidia , Girón Martinez 2444-3636 3658 N/A

57 Darío Rodolfo, Canel Marroquín 2444-3636 3658 N/A

58 Vilma Lorena Palala Bossarelles 2444-3636 3658 N/A

59 Candelaria, Ramírez López 2444-3636 3658 N/A

60 Herminio Pérez Zamora 2444-3636 3658 N/A

61 Izabel  Chávez López 2444-3636 3658 N/A

62 Adela Cun González 2444-3636 3803 N/A

63 Ana María De La Cruz, Rodríguez Lázaro 2444-3636 3679 amrodriguez@fontierras.gob.gt

64 Yeimi Estefani Ixcoy Sanchez 2444-3636 3613 pendiente

65 Leslie Guadalupe, Méndez Martínez 2444-3636 3828 lgmendez@fontierras.gob.gt

66 Carlos Catarino , Carias Pensamiento 2444-3636 3659 proveeduria@fontierras.gob.gt

67 José Ernesto Flores Rojas 2444-3636 3803 pendiente

68 Otto Evy Aguilar Dávila 2444-3636 3803 Oaguilar@fontierras.gob.gt

69 Leticia Rosibell , Bautista Olaverri 2444-3636 3660 lrbautista@fontierras.gob.gt

70 Cecilia Dorina, López Suntecun 2444-3636 3829 cdlopez@fontierras.gob.gt

71 Jeremy Isaac, Obed Nego, Meoño Rivera 2444-3636 3829 jimeono@fontierras.gob.gt

72 María Elizabeth Aguilar Méndez 2444-3636 3831 maguilar@fontierras.gob.gt

73 Guillermo Alejandro , MacDonald Gomez 2444-3636 3831 gmacdonald@fontierras.gob.gt

74 Juan Francisco, Escobar Villanueva 2444-3636 3831 jfescobar@fontierras.gob.gt

75 Edwin Cornelio Catalán Catalán 2444-3636 3829 eccatalan@fontierras.gob.gt

76 Jennifer Ana Lucía, Cárdenas Barrios 2444-3636 3604 alcardenas@fontierras.gob.gt

77 Danilo Enrique, Santos Salazar 2444-3636 3607 pendiente

78 Nora Ixmucane, Bajchac Choc 2444-3636 3607 ibajchac@fontierras.gob.gt

79 Tannia Michelle, Coronado Gómez 2444-3636 3607 ibajchac@fontierras.gob.gt

80 Juan Gerardo Tunay Vásquez 2444-3636 3664 pendiente

81 Katherinne Azucena Estrada Angei 2444-3636 3664 pendiente

82 Luis Carlos, Vega Gudiel 2444-3636 3664 pendiente

83 Dianny Herminia, Velasquez Orozco 2444-3636 3677 pendiente
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84 Rudy Alberto, Bravo de León 2444-3636 3677 pendiente

85 Vilma Eugenia Escobedo Mendoza 2444-3636 3827 eescobedo@fontierras.gob.gt

86 Marta Leticia Aguilar Reyes 2444-3636 3828 mlaguilar@fontierras.gob.gt

87 Jennifer Iveth , Boteo Escobar 2444-3636 3664 jiboteo@fontierras.gob.gt

88 Grisel Anabella , Martínez Gálvez 2444-3636 3664 gamartinez@fontierras.gob.gt

89 Salvador Aladino , Donis Velásquez 2444-3636 3664 sdonis@fontierras.gob.gt

90 Justa Feliciana, De Leon Rodas 2444-3636 3709 pendiente

91 Mayra Yesenia, Granados Rivas 2444-3636 3709 mygranados@fontierras.gob.gt

92 Ligia Margarita, Castañeda Diaz 2444-3636 3614 lcastaneda@fontierras.gob.gt

93 Mayra Elizabeth , De León y de León 2444-3636 3606 sgsec@fontierras.gob.gt

94 José Efrain, Zuñiga Palma 2444-3636 3600 jezuniga@fontierras.gob.gt

95 Threisy Ludgryni Franco Curruchich 2444-3636 3664 tlfranco@fontierras.gob.gt

96 Juan Carlos , España Sanabria 2444-3636 3608 jcespana@fontierras.gob.gt

97 Vinicio Ernesto Rigel Gonzalez Vivar 2444-3636 3600 pendiente
LABORO HASTA 

EL 31/03/2015

98 Maria Magdalena, Perez Conguac 2444-3636 3826 mmperez@fontierras.gob.gt

99 José Cruz, González Castellanos 2444-3636 3636 pendiente

100 Sandra Beatriz , Hernández Marroquín 2444-3636 3709 sbhernandez@fontierras.gob.gt

101 Sindy María, Bran Pacheco 2444-3636 3636 smbran@fontierras.gob.gt

102 Marco Antonio, Juarez Mencos 2444-3636 3710 majuarez@fontierras.gob.gt

103 Patsy, Chavarria Thomae 2444-3636 3758 pchavarria@fontierras.gob.gt

104 Gregoria Pedrina, Marroquín Martínez 2444-3636 3765 gmarroquín@fontierras.gob.gt

105 Leonel Arturo, Folgar Aguilar 2444-3636 3757 lfolgar@fontierras.gob.gt

106 Marina Del Rosario Fernández Velásquez 2444-3636 3829 mrfernandez@fontierras.gob.gt

107 Edgar Augusto , Oliva Murcia 2444-3636 3831 eoliva@fontierras.gob.gt

108 Mayra Lisseth , Reyes Dubón 2444-3636 3706 mlreyes@fontierras.gob.gt

109 Blanca Elizabeth, Vera Rodriguez 2444-3636 3757 bevera@fontierras.gob.gt

110 Ligia Marina, Ocampo Canón 2444-3636 3757 pendiente

111 Ingrit Yanet, Ramos Castillo 2444-3636 3756 iyramos@fontierras.gob.gt

112 Rosa Alicia, Meléndez 2444-3636 3756 ramelendez@fontierras.gob.gt

113 Cinthia Hassell, Estrada Barrientos 2444-3636 3757 chestrada@fontierras.gob.gt

114 Oscar René , García Contreras 2444-3636 3830 orgarcia@fontierras.gob.gt

115 Jenny Arllette, Tinti Castellanos 2444-3636 3757 jatinti@fontierras.gob.gt

116 Cristina Elizabeth, Lemus Alvarado 2444-3636 3607 eccatalan@fontierras.gob.gt

117 Rolando Antonio, Lemus Alarcon 2444-3636 3709 ralemus@fontierras.gob.gt

118 Hared Estuardo, Canto Brol 2444-3636 3709 hcanto@fontierras.gob.gt

119 Manuel Antonio Hernández López 2444-3636 3709 pendiente

120 Marcio Aristides, Ibarra Menéndez 2444-3636 3801 pendiente

121 Gaudi Yojana, Calderón Lemus 2444-3636 3801 gycalderon@fontierras.gob.gt

122 Ana Yvonne, Mancilla Luca 2444-3636 3804 arrendamiento@fontierras.gob.gt

123 Osmar Humberto Alvarez Giron 2444-3636 3804 pendiente

124 Rosa Josefina Pineda Veliz 2444-3636 3804 pendiente

125 Demetrio, Cutzal Mijango 2444-3636 3758 dcutzal@fontierras.gob.gt

126 Astry Marily Valenzuela Guerra 2444-3636 3760 amvalenzuela@fontierras.gob.gt

127 Danilo Augusto, Colindres Lima 2444-3636 3760 snatr@fontierras.gob.gt

128 Edgar Leonel, Aalvarez Perez 2444-3636 3760 elalvarez@fontierras.gob.gt

129 Walter Josué, Mazariegos Méndez 2444-3636 3762 jmazariegos@fontierras.gob.gt
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130 José Luis Zapeta Tzul 2444-3636 3762 jlzapeta@fontierras.gob.gt

131 Cesar Augusto, Martínez Ordoñez 2444-3636 3708 wrobledo@fontierras.gob.gt

132 Herlin Beranda Azucena, Rizo Aroche 2444-3636 3708 pendiente

133 Héctor David, Díaz Castro 2444-3636 3708 hdiaz@fontierras.gob.gt

134 Eduardo Alejandro Puac Casia 2444-3636 3708 pendiente

135 Gladys Lucrecia Armas Hidalgo 2444-3636 3708 pendiente

136 Alicia Carlota, Martínez Fuentes 2444-3636 3801 pendiente

137 Wellington Omar, Tello Martinez 2444-3636 3769 wtello@fontierras.gob.gt

138 Pablo Nery, Paniagua Garcia 2444-3636 3769 pnpaniagua@fontierras.gob.gt

139 Juan Antonio , Sandoval Fuentes 2444-3636 3711 jsandoval@fontierras.gob.gt

140 Eric Alain, Carrillo Carranza 2444-3636 7889-0576 cacarrillo@fontierras.gob.gt

141 Nimcy Elena Escobar Mendoza 2444-3636 7889-0576 neescobar@.gob.gt.

142 Carlos Enrique, Choch Xulú 2444-3636 7889-0576 pendiente

143 Gilmar Efrain, Estrada Castellanos 2444-3636 7889-0576 pendiente

144 Omar William, Mucia Batz 2444-3636 7889-0576 omucia@fontierras.gob.gt

145 Blanca Alcholq´ij, Atz Miza 2444-3636 7889-0576 batz@fontierras.gob.gt

146 Eduardo Alberto , Ramírez Peña 2444-3636 7889-0576 eramirez@fontierras.gob.gt

147 Gerson Gudiel, de León Reyes 2444-3636 7889-0576 ggdeleon@fontierras.gob.gt

148 Ana Elizabeth, Alivat Barillas 2444-3636 7889-0576 aealivat@fontierras.gob.gt

149 Juan Carlos Zepeda Cornell 2444-3636 7889-0576 jczepeda@fontierras.gob.gt

150 Isai, Marroquin Esquite 2444-3636 7889-0576 pendiente

151 Marco Antonio , Cujcuy Cujcuj 2444-3636 7889-0576 mcujcuy@fontierras.gob.gt

152 Johana Evelin, Garrido Alvarado 2444-3636 7889-0576 jegarrido@fontierras.gob.gt

153 Edy Alexander, Avalos García 2444-3636 7889-0576 pendiente

154 Adalberto, Soto Hernández 2444-3636 7846-7604 N/A

155 Titobias, López Estrada 2444-3636 7889-0576 N / A

156 Paula María Reyes Rivera 2444-3636 7889-0576 N / A

157 Erick Francisco Menchú Galindo 2444-3636 78890576 fmenchu@fontierras.gob.gt

158 Delia María, Privado Méndez 2444-3636 7889-0576 dmprivado@fontierras.gob.gt

159 Ismael Rodrigo, Chavéz Vásquez 2444-3636 7846-7604 irchavez@fontierras.gob.gt

160 Yeimy Marleny Alejandra, Estrada Lux 2444-3636 7846-7604 yestrada@fontierras.gob.gt

161 Hugo Leonel , Solórzano Fuentes 2444-3636 3829 hlsolorzano@fontierras.gob.gt

162 Cesar Manuel, Aguirre Cordón 2444-3636 7775-1221 cmaguirre@fontierras.gob.gt

163 Nancy Janeth Ramirez Varela 2444-3636 7775-1221 njramirez@fontierras.gob.gt

164 Silvia Elizabeth, Pascual Mazariegos 2444-3636 7775-1221 pendiente

165 David Enrique Pérez Tumax 2444-3636 7775-1221 pendiente

166 Luis Antonio, Leal Zacarias 2444-3636 7775-1221 laleal@fontierras.gob.gt

167 José Luis, Chanchavac Yzep 2444-3636 3769 jlchanchavac@fontierras.gob.gt

168 Rodolfo Rolando, Lopez Santiago 2444-3636 3766 rrlopez@fontierras.gob.gt

169 Edgar Gustavo Juarez Sajquin 2444-3636 7775-1221 pendiente

170 Karla Jeannette  Matrinez Recinos 2444-3636 7775-1221 pendiente

171 Salvador Inocencio López Marroquin 2444-3636 7775-1221 pendiente

172 Mónica Janeth Vásquez Pérez 2444-3636 7775-1221 mjvasquez@fontierras.gob-gt

173 Jorge Moises Gaitán Ramos 2444-3636 7775-1221 pendiente

174 Carlos Enrique, Lopez de Paz 2444-3636 7775-1221 celopez@fontierras.gob.gt

175 Jorge Patrick, Marizuya Ortíz 2444-3636 7775-1221 jmarizuya@fontierras.gob.gt

176 Marleni María Osorio Luna 2444-3636 7775-1221 pendiente
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177 José Manuel Armín, Loarca López 2444-3636 7775-1221 jmloarca@fontierras.gob.gt

178 Werner Rafael Alba Duran 2444-3636 pendiente

179 Herman Filiberto , Cifuentes Chávez 2444-3636 7775-1221 N/A

180 Cruz Aroldo , Lacan Tzul 2444-3636 7775-1221 N/A

181 Antonio, Sarat Cos 2444-3636 7775-1221 N/A

182 Ivan Amilcar, Funez De León 2444-3636 77642714 iafunes@fontierras.gob.gt

183 Santos Guadalupe, Alvarado Sarat 2444-3636 7951-8582 sgalvarado@fontierras.gob.gt

184 Jennifer Ivonne, Méndez Duque 2444-3636 7951-8582 sgalvarado@fontierras.gob.gt

185 Ligia Noemí, Casimiro Hernández 2444-3636 7927-2405 lncasimiro@fontierras.gob.gt

186 Evelyn Josefina, Cifuentes Cifuentes 2444-3636 77753898 ejcifuentes@fontierras.gob.gt

187 Nery Ariel Ramirez Ramirez 2444-3636 pendiente

188 Juana Ayde, Rodríguez García 2444-3636 3764 jarodriguez@fontierras.gob.gt

189 Ronaldo Gamanuel Cahuex López 2444-3636 3764 pendiente

190 William Rolando , Sánchez Pérez 2444-3636 3769 wrsanchez@fontierras.gob.gt

191 Alvaro René García García 2444-3636 3771 argarcia@fontierras.gob.gt

192 Carolina Soledad Barahona Escobar 2444-3636 3771 pendiente

193 Onelia Herminia, Ortiz Rodriguez 2444-3636 3771 pendiente

194 Sergio Jeremias Yat Leal 2444-3636 3771 pendiente

195 Claudia Domitila, Choc Vidaurre 2444-3636 3771 cdchoc@fontierras.gob.gt

196 Franklin Benjamin , Chén Tot 2444-3636 3771 fbchen@fontierras.gob.gt

197 Eric Abel, Ortega Orellana 2444-3636 3770 eaortega@fontierras.gob.gt

198 Sindy Marilyn, Bailon Alvarado 2444-3636 3771 smbailon@fontierras.gob.gt

199 Max Francisco, Pacay Guay 2444-3636 3771 mfpacay@fontierras.gob.gt

200 Hugo Leonel, Tujab Medina 2444-3636 3771 hltujab@fontierras.gob.gt

201 Sara, Berreondo Ac 2444-3636 3770 sberreondo@fontierras.gob.gt

202 María Enoe Guerrero 2444-3636 3770 pendiente

203 Jorge Onorio Cabrera Chiroy 2444-3636 3770 pendiente

204 Alexander, Melgar Posada 2444-3636 3770 N/A

205 German Conrado , Laj Laj 2444-3636 3771 N/A

206 Vicente Macz Choc 2444-3636 3770 N/A

207 Aurelio, Chó Caál 2444-3636 3771 N/A

208 Gabriela Johana, Choc Maldonado 2444-3636 7983-2051 gjchoc@fontierras.gob.gt

209 Juan Alberto, Cac Maquín 2444-3636 7983-2051 pendiente

210 German Elias Cac Maquin 2444-3636 3771 pendiente

211 Christian Roberto Aguilar Fuentes 2444-3636 3771 pendiente
212 Carlos Enrique, Solis Ordoñez 2444-3636 7927-2405 lncasimiro@fontierras.gob.gt

213 José Gabriel, Aldana 2444-3636 3771 pendiente

214 Claudia Karla Behtzaida Dubon V. 2444-3636 3771 pendiente

215 Ligia Leseet, Flores Ramirez 2444-3636 3771 pendiente

216 Mario Rafael Vega Pérez 2444-3636 3773 mrvega@fontierras.gob.gt

217 Merlyn Ofelia, Obregón López 2444-3636 3773 moobregon@fontierras.gob.gt

218 Walter Enrique, Ponce Ruiz 2444-3636 3773 pendiente

219 Karen Maidely, Ozaeta Velásquez 2444-3636 3773 kmozaeta@fontierras.gob.gt

220 José Antonio, Fión Morales 2444-3636 3773 kmozaeta@fontierras.gob.gt

221 Mirna Patricia, Marin Santisteban 2444-3636 3773 moobregon@fontierras.gob.gt

222 Arturo Ivan Martínez Torres 2444-3636 3773 aimartinez@fontierras.gob.gt

223 Isuaris Elisa , Revolorio Guate 2444-3636 3773 ierevoloroio@fontierras.gob.gt
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224 Ovilio, Choc Cuc 2444-3636 3773 ochoc@fontierras.gob.gt

225 Orlando, Chub Coc 2444-3636 3773 pendiente

226 Luis Alfredo, Góngora López 2444-3636 3665 lgongoral@fontierras.gob.gt

227 Claudia Margoth, Reynoso Cortéz 2444-3636 3773 cmreynoso@fontierras.gob.gt

228 Yohana Selene, Castro Yaxcal 2444-3636 3773 pendiente
LABORO HASTA 

EL 31/03/2015

229 Carlos Hanzel Manuel, Morales Pacheco 2444-3636 7927-7068 chmorales@fontierras.gob.gt

230 Nery Adolfo, Rivas Cuculista 2444-3636 3773

231 Josué Isaías, Morán Girón 2444-3636 3773 jimoran@fontierras.gob.gt

232 Aurora Del Carmen, Franco Durán 2444-3636 3773 tjlopez@fontierras.gob.gt

233 Marco Antonio Gómez Rodas 2444-3636 3773 N/A

234 Walter Alexander Rosales Escalera 2444-3636 3773 N/A

235 Wilver Edonias, Godoy Monzón 2444-3636 3773 N/A

236 LIDIA ERODITA REYES JORDAN 2444-3636 7927-7068 lereyes@fontierras.gob.gt

237 Helen Vridiana, Morataya Parada 2444-3636 3772 pendiente

238 Hugo Leonel Yalibath Chén 2444-3636 7927-7068 pendiente

239 José Amilcar, Castillo Ramirez 2444-3636 7927-7068 pendiente

240 Juan Carlos, Sanchez Reyes 2444-3636 7927-7068 pendiente

241 Claudia Carolina Chávez Yaxon 2444-3636 3773 pendiente

242 Helen Caroilina Guzmán Giron 2444-3636 3772 gyleiva@fontierras.gob.gt

243 Glendy Yadira, Leiva Rodríguez 2444-3636 3772 gyleiva@fontierras.gob.gt

244 Iris Aydeé López Garcia 2444-3636 3772 gyleiva@fontierras.gob.gt

245 Juan Carlos, Jordán Arriaza 2444-3636 3772 pendiente

246 Viviana Lizzeth, Escobar Gómez 2444-3636 3772 pendiente

247 Hanssi Oswaldo, Lemus Archila 2444-3636 3772 pendiente

248 Edgar Esturado, Ramirez Ramos 2444-3636 3772 pendiente

249 Claudia Mariné De Leon Teo 2444-3636 3772 gyleiva@fontierras.gob.gt

250 Elder Joaquin, Aguilar Solis 2444-3636 3772 gyleiva@fontierras.gob.gt

251 Juan, Jó Tzalam 2444-3636 3772 MORALES

252 Byron Enrique Molinedo Yat 2444-3636 3772 MORALES

253 Carmela, Chitay Armira 2444-3636 3710 cchitay@fontierras.go.gt
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